
Pachet catering

I.D.: 56058286

Data publicarii	14.04.21	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.582,50 RON - 12.582,50 RON

Descriere: Bol supa 16 oz termo rezistent [25 buc] - 9000 buc*0.17 ron = 1530 ron Capac PP pt bol BIT500 [100buc] - 13500 buc* 0.095 = 1282.50 ron Cutie pt. prînz 2 comp 230x182 x 80 mm [200 buc] - 16000 buc*0.275 = 4400 ron Set furculita,cutit,lingura,servetel [100buc] - 16000 buc*0.27 = 4320 ron Folie pt. păstrat proștețimea 45 cm x 300 m [1 buc.] - 50 buc*21 ron = 1050 Total valoare fara tva - 12582.50
